

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 12 (626)

**15 iyun
2022-ci il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

Milli Qurtuluş Günü: Əsası 1993-cü il iyunun 15-də qoyulan inkişaf və zəfər yolu

Azərbaycan xalqının taleyində böyük əhəmiyyəti olan günlərdən biri və ən önəmlisi tariximizə qızıl hərflərlə yazılmış 15 iyun – Milli Qurtuluş Günüdür. Bu əlamətdar gündən ötən 29 il Azərbaycanın qurtuluş və zəfər dövrüdür. 1993-cü il iyunun 15-də Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı ilə Azərbaycan dərin ictimai-siyasi və iqtisadi böhrandan xilas oldu, inkişafın sarsılmaz təməli qoyuldu.

Azərbaycan xalqı Qurtuluş Günü'nü fərqli əhval-ruhiyyə ilə qeyd edir. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı Azərbaycan Ordusu Vətən müharibəsində parlaq Qələbə qazanaraq işğal altındaki torpaqlarımızı azad edib, ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin olunub. Ulu Öndərin ən böyük arzusu Azərbaycanı bütöv görmək idi. Ümummilli Liderin məcburi köçkünlər qarşısında çıxışlarının birində böyük inamla söylədiyi bu sözlər yada düşür: "Arzu edirəm ki, sizinlə birlikdə gedək Şuşaya. Gedəcəyik, inanın ki, gedəcəyik. Şuşa Azərbaycanın gözdür, hər bir azərbaycanlı üçün iftixar mənbəyidir. Şuşa bizim mədəniyyətimizin, tariximizin rəmzidir. Şuşa hamı üçün əzizdir. Amma tək Şuşa yox, Laçın dağları da əzizdir. Biz heç vaxt Laçınsız yaşaya bilmərik. Ağdam kimi gözəl bir şəhər, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, Kəlbəcərin o bulaqları, Kəlbəcərin o İsti suyu - biz onlarsız yaşaya bilmərik".

Ulu Öndər Heydər Əliyevin arzuları 27 ildən sonra reallaşdı, Prezident İlham Əliyev ata vəsiyyətini yerinə yetirdi. Bu gün Şuşada, Laçında, Ağdamda, Füzulidə, Cəbrayıldə, Zəngilanda, Qubadlıda, Kəlbəcərdə ürgəngli bayrağımız əzəmətlə dalğalanır.



Böyük xilaskarlıq missiyası

Heydər Əliyevin adı tariximizə Vətən və xalqın xilaskarı kimi yazılıb. Tarixə nəzər salsaq görürük ki, XX əsrin sonlarında dövlət müstəqilliyini bərpa edən Azərbaycan çox keçmədən böyük təhlükələrlə üzleşmişdi. Ölkədə ha-

kimyyət böhranı kulminasiya həddinə çatmış, kaos və anarxiya respublikanı bürümüşdü.

Azərbaycan torpaqlarının Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalı, getdikcə gərginləşən iqtisadi-siyasi, sosial vəziyyət ölkəni bu bələlardan xilas edə biləcək, xalqı öz arxasınca

aparmağa qadir liderə ehtiyac olduğunu şərtləndirirdi. Cəmiyyətdə elə bir ümumi fikir yaranmışdı ki, ölkəni düşdü-yü bu ağır vəziyyətdən çıxarmağa qadir yeganə şəxsiyyət məhz Heydər Əliyevdir. Xalqımız öz dahi oğlunu təkidlə hakimiyyətə dəvət edirdi. 1993-cü il iyunun 9-da Ulu Öndər Heydər Əliyev

xalqın çağırışına səs verərək Bakıya qayıdı və bir neçə gündən sonra hakimiyyətin sükani arxasına keçdi. Bu, sözün həqiqi mənasında, ölkəmizin taleyində dönüş anı, böyük qurtuluşa doğru atılan mühüm addım oldu.

Qurtuluştan Zəfərə: müdrik siyasətin parlaq nəticələri

Iyunun 15-də Heydər Əliyev Azərbaycan Ali Sovetinin sədri seçildi və böyük risklərə baxmayaraq, qurtuluş missiyasını cəsarətlə öz üzərinə götürdü.

Qədribilən xalqımız böyük xilaskarının xidmətlərini daim minnətdarlıq hissi ilə xatırlayır və Milli Qurtuluş Günü'nü hər il yüksək əhval-ruhiyyə ilə qeyd edir.

Azərbaycan Heydər Əliyev ideyalarının işığında böyük inkişaf yolu keçib. Bu amil əyani şəkildə göstərir ki, Heydər Əliyev siyasətinin alternativi yoxdur. Bugünkü Azərbaycan Heydər Əliyevin görmək istədiyi azad, müstəqil, ərazi bütövlüyü təmin olunmuş Azərbaycandır.

Prezident İlham Əliyevin Ulu Öndərin siyasi kursunu uğurla davam etdirməsi və zənginləşdirməsi sayəsində Azərbaycan dünyanın dinamik inkişaf edən, modernləşən, beynəlxalq miqyasda nüfuzu gündən-günə artan dövlətinə çevrilib. Vətən müharibəsində qazanan möhtəşəm Zəfər də bu uğurların məntiqi nəticəsidir. Xalqımız əmindir ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə daha uca zirvələr fəth ediləcək, düşmənin yerlə-yeksan etdiyi Qarabağ dünyanın ən gözəl guşələrindən birinə çevriləcək.

"AZƏRTAC"ın materialları əsasında hazırlanıb.

Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının Ali Hərbi Məktəbində növbəti buraxılış olub

Iyunun 10-da Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının Ali Hərbi Məktəbində 2021-2022-ci tədris ilinin buraxılışına həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirilib.

Tədbirdə respublikanın Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov iştirak edib.

Əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və vətənimizin suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş, xidməti-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi zamanı canlarından keçən hərbi qulluqçuların və polis əməkdaşlarının əziz xatirəsi yad edilib, Azərbaycanın Dövlət Himni səsləndirilib.

Nazir müavini – Daxili Qoşunların komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov məzunların buraxılış mərasiminin Ali Hərbi Məktəbin



həyatında əlamətdar hadisələrdən biri olduğunu diqqətə çatdıraraq təhsil müəssisəsinin inkişaf yolu, mə-

di-texniki və tədris bazasının gücləndirilməsi istiqamətində görülən işlər və qarşıda duran vəzifələr barədə məruzə edib.

Gənc zabitlər önündə çıxış edən nazir Vilayət Eyvazov məmnunluqla bildirib ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev qoşunların döyüş hazırlığının yüksəldilməsini daim nəzarətdə saxlayıb, müasir silah və texnika ilə təminatı, şəxsi heyətinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi sahəsində bir çox vacib qərar qəbul edib. Məhz bu ali diqqətin nəticəsidir ki, Daxili Qoşunlar qarşıya qoyulan xidməti-döyüş tapşırıqlarını yüksək səviyyədə yerinə yetirməyə qadir silahlı birləşməyə çevrilib.

General-polkovnik V.Eyvazov Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında möhtəşəm qələbə ilə nəticələnən Vətən müharibəsində Daxili Qoşunların hərbi qulluqçularının da ön cəbhədə iştirak edərək qəhrəmanlıq və vətənpərvərlik nümunələri göstərdiklərini, onların arasında Ali Hərbi Məktəbin də məzunlarının olmasını bu təhsil müəssisəsində kursantların dövlətə, xalqa, hərbi anda sədaqət ruhunda formalaşmaları üçün ortaya qoyulmuş əzmkar fəaliyyətin əyani təsdiqi olduğunu vurğulayıb.

O, qələbədən sonrakı dövrdə Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin işğaldan azad edilmiş ərazilərdə polis əməkdaşları ilə birgə xidmət etmələrini də məmnunluqla qeyd edib.

Daxili Qoşunlar üçün yüksək ixtisaslı kadrların hazırlanmasında dənılmaz roluna, təmənnaşız yardımlarına görə qardaş Türkiyə Respublikasının Jandarm Qüvvələri Baş Komandanlığına, hərbi mütəxəssislərinə təşəkkürünü bildirən nazir V.Eyvazov bu işdə digər ölkələrin də analoji təhsil müəssisələri ilə işgüzar əlaqələrin əhəmiyyətini vurğulayıb.

Məzunların həyatında yeni bir dövrün başladığını nəzərə çatdıran Daxili işlər naziri gənc zabitləri, onların valideynlərini və yaxınlarını Ali Hərbi Məktəbi müvəffəqiyyətlə bitirmələri münasibətlə təbrik edib, Daxili Qoşunlar üçün peşəkar kadrlar hazırlayan bu ali təhsil ocağının rəhbərliyinə və zabıt-müəllim heyətinə



təşəkkürünü bildirib, fəaliyyətlərində onlara uğurlar arzulayıb.

Çıxışının sonunda Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevi

əmin edib ki, daxili işlər orqanlarının

DİN-in Mətbuat xidməti

“FORMULA-1 AZƏRBAYCAN QRAN-PRI” YARIŞI ZAMANI TƏHLÜKƏSİZLİK TƏDBİRLƏRİ HƏRBİ QULLUQÇULARIMIZ TƏRƏFİNDƏN YÜKSƏK SƏVİYYƏDƏ TƏMİN EDİLİB

“Formula-1 Azərbaycan Qran-Pri” yarışını ilə əlaqədar Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin hazırlığı yoxlanılıb

Bu il iyun ayının 10-dan 12-dək paytaxtımız növbəti dəfə “Formula-1 Azərbaycan Qran-Pri” yarışına evsahibliyi edib. Bu idman yarışını zamanı ictimai qaydanın qorunması və ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsi, cinayətlərin qarşısının alınması, ərazinin mühafizəsi və nəzarət-buraxılış tədbirlərinə polis əməkdaşları ilə birlikdə cəlb olunan Daxili İşlər Na-



zirliyinin Daxili Qoşunlarının şəxsi heyəti də qarşıya qoyulan tapşırıqların icrasına tam məsuliyyətlə yanaşmaqla, üzərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəlib.

Qeyd edilməlidir ki, ilk növbədə, müvafiq plan-hesab hazırlanaraq şəxsi heyətin xidmət sahələri üzrə bölgüsü aparılıb, polisə qoşunların birgə fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi, tədbirin təşkilatçıları, aidiyyəti dövlət qurumları ilə qarşılıqlı əlaqələrin təşkili məqsədilə Baş idarəetmə mərkəzi yaradılıb. Yarışın təşkil olunacağı ərazi və obyektlərə baxış keçirilərək xidmətin təşkili baxımından təhlil olunub, aidiyyəti üzrə komandir heyəti xidmətaparma yerləri ilə əyani tanış edilib. Xidməti-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsinə cəlb olunan şəxsi heyətə tədbirin əhəmiyyəti, qanunçuluq, vətəndaşların hüquq və azadlıqlarının qorunması prinsipləri izah edilərək,



vəzifə borclarının icrasına məsuliyyətlə yanaşılması tələb olunub.

Yarış ərafəsində Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının 99713 və 67987 sayılı hərbi hissələrində

keçirilən tədbirdə “Formula-1 Azərbaycan Qran-Pri” yarışını zamanı ictimai qaydanın qorunmasına və ictimai təhlükəsizliyin təmin olunmasına cəlb ediləcək hərbi qulluqçuların xidmətə hazırlığı, təminat-təchizat məsələlərinin həlli, eləcə də nəqliyyat vasitələrinin vəziyyəti yoxlanılıb. Xüsusi təyinatlı bölmələrin, perimetr boyu xidmətin aparılmasına cəlb olunacaq şəxsi heyətin, o cümlədən, qadın hərbi qulluqçuların xüsusi geyim formalarına, hətərfəli təminatına, xüsusi vasitə və avadanlıqlarla, rabitə vasitələrilə təchizatına və nəqliyyat vasitələrinə xüsusi diqqət yetirilib.

Bununla yanaşı, həvalə edilən obyektlərin mühafizəsi, nəzarət-buraxılış məntəqələrində buraxılış re-

jiminin təmini mövzuları üzrə xüsusi məşğələlər keçirilib, xidmətə cəlb olunacaq qadın hərbi qulluqçuların da müvafiq məşğələlərdə iştirakı təmin edilib.

Müəyyən edilib ki, yarış zamanı xidməti-döyüş tapşırıqlarının tam həcmdə yerinə yetirilməsi üçün planlaşdırılmış hazırlıq tədbirlərinin vaxtli-vaxtında icrası təmin olunub.

Iyun ayının 7-də Atletlər kəndində, 10 iyundan etibarən isə yarış zolağında müəyyən edilmiş tapşırıqların icrası ilə əlaqədar Daxili Qoşunların xidmətə cəlb olunan hərbi qulluqçularının polis əməkdaşları ilə birlikdə xidməti başlayıb. Hərbi qulluqçularımız tərəfindən yarış və qeyri-yarış obyektlərinin mühafizəsi istiqamətində qarşıya qoyulan bütün tapşırıqlar uğurla yerinə yetirilib. Mühəndis-istehkam qrupları tərəfindən tamaşaçılar üçün quraşdırılmış tribunalar və digər obyektlər öncədən yoxlanılaraq müvafiq qaydada aidiyyəti üzrə mühafizəyə verilib. Nəzarət-buraxılış məntəqələrində buraxılış rejimi təmin olunub, hərəkət icazəsi olan mülki avtomobillərin yoxlanılması zamanı xidməti itlərdən də geniş istifadə edilib. Qeyd olunan istiqamətlər üzrə qarşıya qoyulmuş tapşırıqlar tam həcmdə yerinə yetirilərək, xidmətin aparılmasında hər hansı bir nöqsana yol verilməyib. Bu fəaliyyətə qadın hərbi qulluqçular da cəlb olunublar.

Həmçinin, xidmətə cəlb olunan hərbi qulluqçularla əvvəlcədən aparılmış təlimatlandırma, o cümlədən, onların mənəvi-psixoloji və fərdi keyfiyyətlərinə xüsusi diqqət yetirilməsi nəticəsində vətəndaşlarla, xüsusən ecnəbi qonaqlarla ünsiyyətdə etik davranış qaydalarına ciddi əməl olunub.

Yarış keçirilən müddətdə xidmətin təşkili üçün bütün profilaktik tədbirlər görüldü, şəxsi heyətin dərşinməsi, onların qidalanması, hərbi qulluqçulara tibbi xidmətin göstərilməsi, asudə vaxtının səmərəli təşkili xüsusi diqqət mərkəzində saxlanılıb.

Göründüyü kimi, mötəbər tədbir zamanı ictimai təhlükəsizliyin təmin olunmasında kifayət qədər təcrübəyə malik olan Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının şəxsi heyəti bu dəfə də qarşıya qoyulmuş bütün tapşırıqları müvəffəqiyyətlə yerinə yetirib.

Mətbuat xidməti



“YÜKSƏK DÖYÜŞ HAZIRLIĞI, MÖHKƏM HƏRBİ İNTİZAM BAŞLICA HƏDƏFİMİZDİR”



16077 sayılı hərbi hissənin yüksək döyüş hazırlığı və nümunəvi xidmətlə fərqlənən bölmələrinin biri də polkovnik-leytenant Vəris Nəcəfovun komandirliyi olduğu xüsusi vasitələrin təbiiqə dəstəsidir.

Təbiiqədə olan bölmələrin ümumi fəaliyyətini təhlil edən komandir dəstənin qarşısına qoyulan vəzifələr barədə danışarkən bildirdi ki, şəxsi heyətlə keçirilən bütün təlimlər, məşğələlər, eləcə də aparılan təbiiqə işi yalnız bir məqsəddə - hərbi qulluqçuların verilmiş tapşırıqların icrasına hər zaman hazır olmasına xidmət edir: “Şəxsi heyətin öz vəzifələrini yüksək səviyyədə və nümunəvi yerinə yetirə bilməsi üçün hərbi

hissəmizdə hər bir şərait yaradılıb. Göstərilən diqqət və qayğıya cavab olaraq, bizim də üzərimizə təbii ki, böyük məsuliyyət düşür. Dəstə hər zaman döyüş hazırlığını yüksək səviyyədə qoruyub saxlamaqla, tapşırılmış vəzifələri yerinə yetirməyə daim hazır olmalıdır”.

O, dəstədə yüksək döyüş hazırlığının, nizam-intizamın əldə olunmasının vacibliyini qeyd edərək, praktiki və nəzəri məşğələlərdə mövzuların keyfiyyətlə keçirilməsinin və hər bir hərbi qulluqçu tərəfindən dərin mənimsənilməsinin qabaqcıl təcrübənin əldə olunmasına təkan verdiyini söylədi. Əlavə etdi ki, gündəlik olaraq şəxsi

heyətin tam tərkibdə olması yoxlanılaraq, tertib olunmuş məşğələ cədvəlinə əsasən, məşğələlərin vaxtında keçirilməsi, hərbi qulluqçuların məşğələyə uyğun ekipirovkası və silahlanması təmin olunur.

Ümumiyyətlə, xüsusi əməliyyatlara cəlb olunan bölmələrin yüksək döyüş hazırlığına malik olmasında möhkəm hərbi intizamın və kollektivdə qarşılıqlı sağlam münasibətlərin mühüm rol oynadığını nəzərimizə çatdıran polkovnik-leytenant V.Nəcəfov bu işdə dəstə komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini kapitan Məahir Hacıyevin də əməyini yüksək qiymətləndirdi.

Kapitan M.Hacıyev dəstədə keçirilən söhbət, mühazirə, viktorina, disput, mövzu axşamı və s. kimi çoxşəxli tərbiyə işi tədbirlərinin şəxsi heyətin hərbi-vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsinə və hərbi intizamının möhkəmləndirilməsinə böyük təkan verdiyini diqqətə çatdırdı. O, dəstənin istənilən çətinliyin öhdəsindən gəlməyə hazır olduğunu bildirdi: “Qarşıya qoyulan bütün tapşırıqların müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilməsinə daim hazır olmaq şəxsi heyətin əsas vəzifələrindən biridir. Keçirilən təlim və məşğələlərin, həmçinin, aparılan tərbiyə işinin əsas məqsədini də məhz bu amillər təşkil edir”.

Kapitan M.Hacıyev, həmçinin, təlim proqramlarında nəzərdə tutulmuş tədbirlərlə yanaşı, Daxili Qoşunlar komandanlığının müvafiq tapşırıqlarına uyğun olaraq, qrup

və yarımqrup komandirlərinin hazırlıqlarına da xüsusi diqqət yetirdiklərini vurğuladı. Zabit şəxsi heyətin bilik səviyyəsinin artırılmasının, eləcə də peşə verdişlərinin

yetirilir”.

Dəstə komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini təlim və məşğələlərdə nümunəvi xidmətlə fərqlənən, öz vəzifələrinə məsu-



təkmilləşdirilməsinin bu baxımdan xüsusi əhəmiyyət kəsb etdiyini dedi: “Dəstədə tərbiyə işinin əsas istiqaməti hərbi qulluqçularda döyüş ruhunun yüksəldilməsi, nizam-intizamın möhkəmləndirilməsi, eləcə də sağlam kollektivin yaradılmasına nail olmaqdır. Bu səbəbdən dəstənin komandir heyətinin, o cümlədən, qrup və yarımqrup komandirlərinin hazırlığına ciddi diqqət

liyyətlə yanaşan hərbi qulluqçuların adlarını da qeyd etməyi unutmadı. Belə ki, kapitan Vəqif İsmayilov, baş çavuş Nicat Əlizadə, əsgərlər İlham Eynullayev, Elnur Salmanov, Seymur Hüseynov, Qorxmaz Kazımzadə fərqlənən hərbi qulluqçulardandır.

**baş leytenant
Nigar Ağayeva**

